PORTARIA Nº 155, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2010
“RESCINDE CONTRATO DE TRABALHO COM ELAINE MARIZA PIOVESAN ZANIN CORDEIRO”
NELSON MÁRIO GRASSI, Prefeito Municipal de Ibiam , Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere o inc. VII, do art. 88, da Lei Orgânica Municipal, considerando o Contrato de Trabalho nº  002, de 17 de Fevereiro de 2010, RESOLVE:

Art. 1º. Declarar rescindido, por decurso de prazo com termo final em 17.12.2010, o Contrato nº 002/2010, celebrado com ELAINE MARIZA PIOVESAN ZANIN CORDEIRO.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM, 17 DE DEZEMBRO DE 2010.

NELSON MÁRIO GRASSI

Prefeito Municipal

Publicada e registrada a presente Portaria nesta Secretaria aos dezessete dias do mês de dezembro de dois mil e dez.

ALCINDO PEROSA
Sec. da Adm. e da Fazenda